

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ  
ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 августа 2003 г. N  
1143-р  
г. Москва

1. Заменить в таблице 2 объемов общего допустимого улова в 2003 году водных биологических ресурсов во внутренних морских водах, в территориальном море, на континентальном шельфе и в исключительной экономической зоне Российской Федерации, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2002 г. N 1603-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 46, ст. 4627), в позиции "горбуша" число: "0,11" числом: "0,13".

2. Внести в таблицу 2 приложения N 1 к распоряжению Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2002 г. N 1863-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 2, ст. 192) следующие изменения:

в графе "Республика Карелия" число: "36,4" заменить числом: "44,8";

в графе "Архангельская область" число: "36,4" заменить числом: "48";

в графе "Всего" число: "109,2" заменить числом: "129,2".

Председатель Правительства  
Российской Федерации  
М. Касьянов